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W ramach Roku Koszalińskiej Kultury zapraszamy na pierwsze wydarzenia finansowane z programu
"Start - Up kultura" 2021.

Rozpoczniemy warsztatami sitodruku prowadzonymi przez Maćka Mazurkiewicza. Celem
działania jest zapoznanie koszalinian z techniką druku płaskiego i wspólne zaprojektowanie wzoru,
opartego na fotografiach miejskiej przestrzeni oraz wydrukowanie go na koszulkach i torbach.

Warsztaty odbędą się w Kawiarni Powidoki przy ul. Piłsudskiego 4.

20.11.2021 r. w godz. 10.00 – 15.00 przewidziany jest spacer po mieście w celu fotografii ciekawych
miejsc i stworzenia wspólnego projektu.

21.11.2021 r. w godz. 15.00 – 20.00 uczestnicy w technice sitodruku wykonają nadruki na
koszulkach i torbach oraz plakaty.

Limit miejsc: 10 osób. Obowiązują wcześniejsze zapisy: sitodruklin@wp.pl

Warsztaty „Ja kontra media społecznościowe – czyli jak świadomie używać narzędzi
marketingowych do promowania siebie i swojej twórczości?” to kolejna realizowana inicjatywa.
Projekt jest organizowany we współpracy ze Studiem Tańca Hoodmood Tality Jarzęckiej. Kierowany
jest do młodzieży i dorosłych, właściwie do każdego, kto w obecnych czasach chce podzielić się swoją
twórczością, swoją osobą lub produktami, z szerszą grupą odbiorców.  Warsztaty poprowadzi Karina
Kącka aka Kari - współzałożycielka agencji marketingowej mindappleTM i organizatorka pierwszego
w Polsce obozu marketingowego dla młodzieży - Marketing Camp. Graphic designer, strateg
marketingowy, tancerka, choreografka i współzałożycielka podcastu „Wyrwane z Contestu”.

Warsztaty odbędą się 04.12.2021 r. w Centrum Kultury 105 ul. Zwycięstwa 105. Zgłoszenie na
warsztaty wysyłamy przez stronę internetową www.hoodmood.pl zakładka ZAPISY . W treści: imię,
nazwisko, wiek. W wydarzeniu mogą wziąć udział osoby od 13 roku życia.

„Błysk – wystawa zbiorowa młodych artystów” to wydarzenie prezentujące twórczość młodych
artystów z całej polski (głównie absolwentów Zespołu Szkół Plastycznych im. Władysława Hasiora w
Koszalinie, którzy studiują lub ukończyli studia artystyczne). Projekt pozwoli zetknąć się mieszkańcom
Koszalina z aktualnym spojrzeniem młodych twórców z innych rejonów kraju. Wystawa ma
wyeksponować realizacje kilku osób w różnych mediach: malarstwo, rzeźba, grafika. Prace mają różną
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wielkość i tematykę. Jak podkreśla pomysłodawca projektu:  - najbardziej zależy mi, żeby dobrze
pokazać zróżnicowane postawy artystyczne. Wystawę można będzie oglądać w dniach  10 –
19.12.2021 r. w holu Centrum Kultury 105 ul. Zwycięstwa 105.
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